AGESAN – RS
Rua Guilherme Shell, 5863 - Sobreloja, Centro - Canoas/RS.

 e-mail: agesan.rs@gmail.com

EXTRATO DE TERMO ADITIVO N.º 005/2022 AO PROCESSO
ADMINISTRATIVO N.º 047/2019

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 012/2019

Extrato do Termo Aditivo n.º 005/2022 ao Contrato n.º 047/2019,

Dispensa de Licitação n.º 012/2019, celebrado entre a Agência Reguladora
Intermunicipal de Saneamento do Rio Grande do Sul/AGESAN-RS, CNPJ n.º
32.466.876/0001-14 e a Clean House Service Eireli ME, CNPJ n.º 22.499.094/0001-
28. DO OBJETO: O presente instrumento tem como objeto aditar a avença original
com o fim de acrescentar a diária da limpeza referente ao novo endereço do
CONTRATANTE junto a cidade de Porto Alegre – RS, acrescentando o valor de
R$245,00 por atendimento. Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições
anteriormente acordadas no Processo Administrativo n.º 047/2019, permanecendo
válidas e inalteradas as não expressamente modificadas por este instrumento.

       Canoas, 21 de fevereiro de 2022.

______________________________________
Pedro Luiz Rippel

Presidente da Agência Reguladora de Saneamento – AGESAN-RS